
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2018 
AÑO DEL CENTENARIO 
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

MENDOZA, 2 3 HAR 2018 

VISTO: 

La nota CUDAP-CUY: 41231/17 caratulada: ''PASQUALETTI MANZANO, 
Ornella Vanina S/Solicita extensión del plazo de presentación de Tesina de grado. 
Carreras Musicales". 

CONSIDERANDO: 

La aceptación por parte de la docente que estará a cargo del mismo. 

La opinión favorable de Secretaría Académica. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar el cambio de Director de Tes is de la Licenciatura en Música de 
la alumna Ornella Vanina PASQUALETTI MANZANO (Registro N° 20 .601) cuya temática 
será la enseñanza de la técnica vocal en la formación musical profesional de personas 
con discapacidad visual y estará bajo la Dirección de la Prof. Roxana Lucía MUÑOZ. 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e Insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCIÓN N° j | _ ^ Q 


